РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ПОГАРСКИЙ РАЙОН
КИСТЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   20.02. 2019г.                             № 12
с.Кистер

Об определении мест для выгула
домашних животных на территории
Кистерского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.2018 г. № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Правилами благоустройства  в Кистерском сельском поселении

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить места для выгула домашних животных на территории Кистерского сельского поселения согласно приложению.
	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Погарского района в сети «Интернет».
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кистёрского
сельского поселения						Г.Д. Подгородский

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Кистерского сельского поселения
от 20.02.2019г. №12

Места для выгула домашних животных
на территории Кистерского сельского поселения

	Село Андрейковичи
	1. Улица Приозёрная (луг)
2. Улица Зелёная от дома №20 луг

	Село Гудовка
	1. Улица Центральная от дома №63 луг

	Село Кистер
	1. Улица Затростянская, (займа)
2. Улица Красная (луг)

	Село Сухосеевка
	Окраина села

[bookmark: _GoBack]